
1

中共广东省委党校（广东行政学院）新校区建设工程项目设计（施工图）、

采购、施工总承包(项目编号：JG2024-1828)

评标报告

由广东省代建项目管理局组织的中共广东省委党校（广东行政学院）新校区建设工程

项目设计（施工图）、采购、施工总承包(项目编号：JG2024-1828)项目，在广州交易集团

有限公司（广州公共资源交易中心）进行公开招标。评标委员会由招标人依法组建，评标

委员会为综合评标委员会，负责资格审查及评标工作。评标工作全过程在广州交易集团有

限公司（广州公共资源交易中心）的见证下进行，评标情况报告如下：

一、发布招标公告情况

项目于 2024 年 4 月 20 日 00 时 00 分至 2024 年 5 月 22 日 9 时 00 分在广州交易集团

有限公司（广州公共资源交易中心）网站、广东省招标投标监管网、中国招标投标公共服

务平台法定媒体发布招标公告。

二、投标及定标文件递交及开标情况

（一）投标文件递交

在2024 年 4月 20 日 00:00:00 至 2024 年 5月 22 日 9:00:00 接受投标单位投标登记及

接收电子投标及定标文件，共 24 家投标单位办理了投标登记，其中有 23 家按照规定的时

间递交电子投标及定标文件，开标情况详见《开标记录表》。在递交电子光盘备用的规定

时间（2024 年 5 月 22 日 8:45:00 至 9:00:00）内共有 17 家投标单位递交了投标及定标文

件备用光盘或 U盘，有 18 家投标单位递交纸质版述标成果文件，详见《投标单位递交资料

登记表》。

（二）开标

开标工作在2024 年 5月 22 日 9:00:00 至 2024 年 5月 22 日 10:00:00 在广州交易集团

有限公司（广州公共资源交易中心）学术报告厅（天润路 333 号）进行，招标人（招标代

理）对按要求递交的投标文件进行网上公开开标，共成功开启了 23 家投标单位的投标文件

开标情况详见《开标记录表》。

三、评标情况

（一）评标时间：2024 年 5 月 22 日 11:00:00 开始

（二）评标地点：广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第 02 评标室(4F)

（三）评标委员会的组成：

评标委员会由 5名专家组成，其中 1 名为招标人委派的业主评委，其余 4 名专家全部

在广东省综合评标评审专家库对应专业中随机抽取产生。名单为 ，一致推选 为



2

评委组长并主持本招标项目的评标工作。

（四）评标方法

本招标项目采用评定分离方式，并采用通过制评审法，评标委员会对投标文件进行资

格审查，评标委员会对投标文件进行初步评审，评出合格的投标人。若通过初步评审的合

格投标人大于等于 3家的，则全部通过初步评审的合格投标人进入定标阶段。具体评标办

法及标准详见本招标项目《招标文件》、《补充公告》、《招标答疑及澄清文件》和《答

疑回复澄清文件》。

（五）评审情况

1.形式评审情况：经审查，共有 23 家投标单位通过形式评审，详见《形式评审记录表》

和《形式评审汇总表》。

2.资格评审：

评标委员会对 23 家投标单位进行资格评审，经审查，共有 23 家投标单位通过资格评审

（详见资格审查情况报告）。

3.工程总承包实施方案响应性评审：经审查，共有 23 家投标单位通过工程总承包实施

方案响应性评审，详见《工程总承包实施方案响应性评审记录表》和《工程总承包实施方

案响应性评审汇总表》。

4. 投标报价的算术校核：

评标委员会对通过初步评审的投标文件进行算术校核。（详见《算术复核-XML 清单格

式记录表》、《算术复核-非 XML 清单格式记录表》、《算术复核表》）

四、否决投标的情形说明：无。

五、澄清、说明、补正事项纪要：无。

六、评标结果

评标委员会根据本项目《招标文件》、《补充公告》、《招标答疑及澄清文件》和《答

疑回复澄清文件》规定，向招标人推荐本项目合格的中标候选人（不排序，按统一社会信

用代码后四位大小排位，联合体投标人，则以主办方为准），详见《确定入围单位记录表》。

名单如下：



3

合格的中标候选人名称 统一社会信用代码

(主)中铁二局集团有限公司;(成)广州珠江外资建筑设

计院有限公司
91510100MA61RKR7X3

(主)中国机械工业建设集团有限公司;(成)机械工业第

六设计研究院有限公司
911100001000019670

(主)北京城建集团有限责任公司;(成)北京城建设计发

展集团股份有限公司
91110000101909934T

(主)上海宝冶集团有限公司;(成)同济大学建筑设计研

究院（集团）有限公司
91310000746502808A

(主)中国建筑第四工程局有限公司;(成)广州市设计院

集团有限公司
91440000214401707F

(主)中冶建工集团有限公司;(成)中冶京诚工程技术有

限公司
91500000795854690R

(主)中铁城建集团有限公司;(成)中铁第五勘察设计院

集团有限公司
91430000085432629A

(主)中国建筑第七工程局有限公司;(成)天津市政工程

设计研究总院有限公司
91410000169954619U

(主)中国建筑第六工程局有限公司;(成)天津市建筑设

计研究院有限公司
911201161030636028

(主)中铁四局集团有限公司;(成)苏交科集团股份有限

公司
913400001491855256

(主)中建科工集团有限公司;(成)中国建筑西北设计研

究院有限公司
914403006803525199

(主)中铁二十五局集团有限公司;(成)中南建筑设计院

股份有限公司
9144000019043049X8

(主)中国五冶集团有限公司;(成)核工业西南勘察设计

研究院有限公司
91510100201906490X

(主)中国建筑第五工程局有限公司;(成)深圳华森建筑

与工程设计顾问有限公司
91430000183764483Y

(主)广东省建筑工程集团有限公司;(成)广东省建科建

筑设计院有限公司
91440000190330368U

(主)中铁一局集团有限公司;(成)中铁二院工程集团有

限责任公司
91610000220522345A

(主)中国建筑第二工程局有限公司;(成)中国建筑西南

设计研究院有限公司
91110000100024296D

(主)中铁北京工程局集团有限公司;(成)中国建筑科学

研究院有限公司
91110000102054202B



4

(主)中铁建工集团有限公司;(成)广东省城乡规划设计

研究院科技集团股份有限公司
91110000710921189P

(主)中国建筑一局(集团)有限公司;(成)中国建筑设计

研究院有限公司
91110000101107173B

(主)中建三局集团有限公司;(成)广东省建筑设计研究

院有限公司
91420000757013137P

(主)中国建筑第八工程局有限公司;(成)广州市城市规

划勘测设计研究院有限公司
9131000063126503X1

中交建筑集团有限公司 9111000010123202XN

评标委员会全体成员签名：

2024 年 5 月 22 日


	二、投标及定标文件递交及开标情况
	三、评标情况
	五、澄清、说明、补正事项纪要：无。

